АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.12.2021                            с. Подгорное                                         № 105
О назначении публичных слушаний по проекту  изменений в Правила благоустройства территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области

     В  соответствии  с Федеральным  законом  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, утвержденным  решением Подгорненского сельского  Совета народных депутатов от 28.12.2018   № 30, администрация сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Назначить  и провести публичные слушания по проекту изменений в  Правила благоустройства территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области:

- в с.  Подгорное  в 10.00 часов местного времени  12 февраля 2022 года.
Место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Подгорное, ул. Центральная д.1, административное здание Подгорненского сельсовета.

   2. Администрации сельсовета (Л.И. Савина) разместить (опубликовать) настоящее постановление и проект изменений в Правила благоустройства  территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

    3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний считать  администрацию Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

Глава сельсовета                                                                            М.К. Ильин